
00-368 Warszawa     ul. Okólnik 2 
tel. +48 22 827 83 03     faks: +48 22 827 83 10 

www. chopin.edu.pl    e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

  

 
R E K T O R 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
   

ZARZĄDZENIE NR 08/2020 

z dnia 22 stycznia 2020 roku 

w sprawie powołania komisji ds. nagród Prezesa Rady Ministrów 

 

 

Na podstawie §14 ust. 1, 3 lit. o i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

(t. j. Komunikat Rektora nr 12/2019 z 18 października 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego Statutu UMFC), w związku z wnioskiem prorektora ds. nauki UMFC zarządza 

się, co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się Rektorską komisję ds. nagród Prezesa Rady Ministrów wymienionych 

w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie kryteriów 

i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosku o ich 

przyznanie (Dz.U. z 2020 r. poz. 976) w składzie następującym:  

1. prof. dr hab. Jerzy Knetig 

2. prof. dr hab. Andrzej Lupa 

3. prof. dr hab. Ewa Marchwicka 

4. dr hab. Andrzej Guz, prof. UMFC 

5. dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka, prof. UMFC. 

 

§2. 

Do zadań komisji należy: 

1. opiniowanie złożonych do Rektora UMFC wniosków pod względem formalnym; 

2. opiniowanie wniosków pod względem merytorycznym; 

3. rekomendowanie Rektorowi wybranych wniosków wraz z uzasadnieniem. 

 

§3. 

1. Obsługę Rektorskiej komisji ds. nagród Prezesa Rady Ministrów zapewnia Biuro 

Rektora i Senatu UMFC. 

2. Pracownik  Biura Rektora i Senatu pełni funkcję sekretarza Komisji i bierze udział 

w posiedzeniach Komisji bez prawa głosu. 

 

§4. 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

           (-) 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                                                 
1 Podpis na oryginale dokumentu 


